
 

 

Afdelingsleder til TAGASKOLEN STU Helsingør 

Vil du stå i spidsen for et uddannelsesmiljø, hvor relationer, fællesskab og menneskelig 
udvikling er i centrum? Har du lyst til at tage ansvar for at skabe trygge og meningsfulde 
rammer for unge med særlige forudsætninger, så de kan udvikle sig fagligt, personligt og 
socialt? Så kan du være den afdelingsleder, vi søger til TAGASKOLEN i Helsingør. 

På TAGASKOLEN tror vi på, at alle unge har værdifulde ressourcer og potentialer, der fortjener 
at blive set og udviklet. TAGASKOLEN er en veletableret, ambitiøs og anerkendt STU med 
kvalitetsaftaler med over 25 kommuner. Vi arbejder målrettet på at give de unge livserfaringer, 
der styrker deres selvværd, mod og handlekraft – og som giver dem en tydelig stemme i deres 
eget liv. 

Vi arbejder helhedsorienteret med overgangen til voksenlivet og støtter de unge i at finde 
deres plads i fællesskaber, uddannelse og arbejdsliv på lige fod med deres jævnaldrende. 
Gennem nærværende ledelse, høj faglighed og et stærkt fælles værdigrundlag sikrer vi, at 
hver enkelt studerende mødes med respekt, tillid og tydelige forventninger. 

Som afdelingsleder for TAGASKOLEN Helsingør får du det overordnede ansvar for den daglige 
ledelse af afdelingen og bliver en central kulturbærer i arbejdet med at omsætte skolens 
værdier til pædagogisk praksis – hver dag i tæt samarbejde med medarbejdere, studerende 
og eksterne samarbejdspartnere. 

 

Om stillingen 

Som en del af ledelsesteamet på TAGASKOLEN får du en central rolle i at sikre trygge, 
meningsfulde og udviklende rammer for de unge i deres STU-forløb. Stillingen kombinerer 
pædagogisk ledelse, struktur og tæt samarbejde med både medarbejdere, studerende og 
samarbejdspartnere. 

Du får ansvar for personaleledelse, herunder rekruttering, ansættelse og daglig ledelse af 
både fastansatte og eksterne undervisere. Derudover har du ansvar for skemalægning og 
bemanding samt løbende planlægning og tilpasning i forbindelse med sygdom, kurser og 
optag af nye studerende. Med blik for både helheden og den enkelte bidrager du til stabile og 
forudsigelige rammer i hverdagen. 



En vigtig del af stillingen er mødet med potentielle nye studerende og deres forældre samt 
UU-vejledere. Du præsenterer TAGASKOLEN, viser skolens rammer frem og formidler STU-
tilbuddet med fokus på den unges behov, ressourcer og udviklingsmuligheder. Vi arbejder i et 
tillidsfuldt og fagligt samarbejde med UU-vejledere med fælles fokus på de unges udvikling og 
uddannelsesforløb, og en del af dit arbejde bliver at videreføre og udvikle dette samarbejde. 

Du får ansvar for at planlægge og afholde afklarings-, status- og udslusningsmøder samt 
deltage i relevante samarbejdsmøder. Du følger og håndholder de unges individuelle forløb og 
planer og sikrer kvalitet, sammenhæng og progression i hele uddannelsesforløbet. 

Stillingen indebærer også medansvar for planlægning og deltagelse i fællesskabsskabende 
aktiviteter som fællesspisninger, studieture og hytteture, hvor relationer, trivsel og fællesskab 
er i centrum. 

Du bliver en del af et ledelsesteam bestående af ni ledelseskollegaer. Her får du mulighed for 
daglig sparring, ugentlige ledelsesmøder og fælles ledelsesdage. 

 

Kvalifikationer 

Vi forestiller os, at du: 

• har en relevant uddannelse 
• har erfaring med ledelse af en STU-afdeling, folkeskole eller tilsvarende 
• har erfaring med samarbejde med kommuner og andre uddannelsesinstitutioner 
• har erfaring med undervisningsopgaver 
• har et solidt kendskab til STU-området og gældende lovgivning 
• har erfaring med personaleledelse og ansættelse af medarbejdere 
• har stærke kommunikative evner og kan skabe tillidsfulde relationer til studerende, 

forældre, samarbejdspartnere og personale 
• har kørekort 

 

Vi tilbyder 

En varieret hverdag med spændende udfordringer og stærke udviklingsmuligheder, hvor du får 
chancen for at gøre en reel og positiv forskel i vores studerendes liv – i en organisation med 
tydelige værdier og høje ambitioner. Du bliver afdelingsleder for en kompetent, ambitiøs og 
erfaren medarbejdergruppe.

 

Interesseret? 

Send din ansøgning og dit CV til job@tagaskolen.dk 



Ved spørgsmål er du velkommen til at kontakte leder Thomas Ravn på telefon 31 32 07 46. 

Tiltrædelse: 1. april eller efter aftale 
Ansøgningsfrist: 18. januar 2026 


